产品公告
RAVEN 5000系列
下一代防火墙
RAVEN NGFW是 Hirschmann IT推出的下一代防火墙，是专为 IT/OT
融合场景而设计和制造的防火墙。通过紧凑的设计、健壮的 HA（high
availability）机制和控制 /转发层分离等设计，能够适应高可靠、低延
迟、可扩展和灵活部署的需要。借助 RAVEN EYE的全球威胁更新中心，
RAVEN NGFW可以对新出现的威胁做出快速反应。除此之外，RAVEN

Shanghai: +86(21)34182688  Singapore: +65 68799800  Tokyo: +81(3)68608120  Delhi: +91(124)4509999
Be Certain. Belden.
订购信息 :
订货号 产品型号 描述
下一代防火墙（NGFW）
942999704 RAVEN 5300-F 6 × 固定千兆 TX接口
942999703 RAVEN 5300 6 × 固定千兆 TX接口，1 × 扩展模块插槽
942999702 RAVEN 5500 6 × 固定千兆 TX 接口，2 × 100/1000M SFP 插槽，2 × 1/10G SFP 插槽
942999701 RAVEN 5700 6 × 固定千兆 TX接口，4 × 固定千兆 SFP插槽，2 × 扩展模块插槽
NGFW Bundles 下一代防火墙产品套件
942999757 RAVEN 5700-1YR Bundle RAVEN 5700套件，包含 1个 RAVEN 5700设备 + 1年售后支持及质保 + 1年的订阅
942999758 RAVEN 5500-1YR Bundle RAVEN 5500套件，包含 1个 RAVEN 5500设备 + 1年售后支持及质保 + 1年的订阅
942999759 RAVEN 5300-1YR Bundle RAVEN 5300套件，包含 1个 RAVEN 5300设备 + 1年售后支持及质保 + 1年的订阅
942999760 RAVEN 5300-F-1YR Bundle RAVEN 5300-F套件，包含 1个 RAVEN 5300-F设备 + 1年售后支持及质保 + 1年的订阅
NGFW的扩展介质模块
942999705 RAVEN 5000M-4T 带 4 × GE TX接口的介质模块，适用于 RAVEN 5000全系列产品
942999706 RAVEN 5000M-4F 带 4 × GE SFP插槽的介质模块，适用于 RAVEN 5000全系列产品
942999707 RAVEN 5000M-8T 带 8 × GE TX接口的介质模块，适用于 RAVEN 5000全系列产品
942999708 RAVEN 5000M-8F 带 8 × GE SFP接口的介质模块，适用于 RAVEN 5000全系列产品
942999709 RAVEN 5000M-4T4F 带 4 × GE TX接口及 4 × GE SFP 插槽的介质模块，适用于 RAVEN 5000全系列产品
942999710 RAVEN 5000M-2X 带 2 × 10GE SFP+插槽的介质模块，适用于 RAVEN 5000全系列产品
942999711 RAVEN 5000M-4X 带 4 × 10GE SFP+插槽的介质模块，适用于 RAVEN 5000全系列产品
942999712 RAVEN 5000M-2Q 带 2 × 40GE QSFP+插槽的介质模块，仅适用于 RAVEN 5700产品
RAVEN 5000系列的售后支持及质保服务 1
942999721 RAVEN 5700-Support-1YR RAVEN 5700，1年售后支持及质保
942999722 RAVEN 5700-Support-3YR RAVEN 5700，3年售后支持及质保
942999723 RAVEN 5700-Support-5YR RAVEN 5700，5年售后支持及质保